- 1 -

西南航院示〔2024〕48号

四川西南航空职业学院

关于对周文杰等十八名学生作自动退学处理

决定的公示

学院各单位：

经查，从 2024年 9月开学至今，兹有周文杰等十八名学生

一直未到校报到，未缴纳学费等任何费用，且经学校辅导员及相

关领导多次联系学生及学生家长后，亦未能回校办理学籍异动手

续。依据《普通高等学校学生管理规定》（教育部 41号令）和

我院学籍管理规定，经学院研究决定，对周文杰等十八名学生作

自动退学处理。

根据学院的规定，现予以公示，公示期从 2024 年 12 月 28

日至 2025年 1月 28日。公示期间，若有异议，请电话及书面形

式向我院教务处反映，联系电话：028-61560067。

附件：四川西南航空职业学院 2024年 12月退学学生名单

四川西南航空职业学院

- 2 -

四川西南航空职业学院

2024年 12月 28日

- 1 -

附件

四川西南航空职业学院 2024年 12月退学学生名单

序号 姓名 学号 性别 班级

1 周文杰 20237103010 男 23级航修 3班

2 徐佳 20235320042 男 23级空乘 20班

3 李万青 20225602057 男 22级空保 2班

4 史晓阳 20225603067 男 22级空保 3班

5 刘梓垚 20205603042 男 22级空保 4班

6 刁浩洋 20225606047 男 22级空保 6班

7 董家佚 20225606016 女 22级空保 6班

8 许景琦 20225606052 男 22级空保 6班

9 张宇晗 20235602045 男 23级空保 2班

10 邹宇成 20235603052 男 23级空保 3班

11 李晓峰 20235603026 男 23级空保 3班

12 张子岳 20235605041 男 23级空保 5班

13 王瑞志 20235607048 男 23级空保 7班

14 李镐哲 20235307022 男 23级空乘 7班

15 张昊天 20235602018 男 23级空保 2班

16 赵君 20236906034 女 23级运输 6班

17 何方硕 20245311024 男 24级空乘 11班

18 李昕蓉 20236906012 女 23级安检 7班